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ویزای تحصیلی سوئد (شرایط کامل اخذ ویزای تحصیلی + مدارک)
مکان شما: موسسه ملک پور1 / تحصیلی2 / ویزای تحصیلی سوئد (شرایط کامل اخذ ویزای تحصیلی + مدارک)...



شرایط اخذ ویزای تحصیلی سوئد 




ویزای تحصیلی سوئد شامل دو نوع کوتاه مدت و بلند مدت است. رایج ترین نوع ویزای تحصیلی سوئد، ویزای بلند مدت است که برای دانشجویان دانشگاه ها در مقاطع تحصیلی مختلف صادر می شود.  از جمله شرایط اخذ ویزای تحصیلی سوئد می توان به مدرک زبان، توانایی پرداخت شهریه دانشگاه ها، معدل بالا در دوره تحصیل پیشین و همچنین شرکت در آزمون های ورودی دانشگاه ها اشاره کرد. هزینه تحصیل در سوئد از 80،000 کرون تا نهایتاً 130،000 کرون است. سوئد به خاطر داشتن دانشگاه های برتری همچون اوپسالا و لوند، همچنین ارائه بورسیه های تحصیلی یکی از مقاصد تحصیلی محبوب در دنیا به شمار می آید. در صورت داشتن هر گونه سوال یا ابهامی در مورد مسیرهای مختلف مهاجرت به سوئد، می توانید با موسسه ملک پور تماس بگیرید و از مشاوره رایگان بهره مند شوید.





 ویدئو و پادکست موسسه MIE در رابطه با اقامت سوئد با کمترین ریسک
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در حال بارگذاری ویدئو. چند لحظه منتظر بمانید.














مرورگر شما این فایل صوتی را پشتیبانی نمی کند
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شما میتوانید از طریق لینک روبرو با ما در ارتباط باشید و از کارشناسان موسسه مشاوره رایگان دریافت نمایید.


دریافت مشاوره رایگان


شرایط اخذ ویزای تحصیلی سوئد 




سوئد به علت داشتن دانشگاه های معتبر یکی از قطب های مهم مهاجرت تحصیلی در دنیا است. بسیاری از دانشجویان راغب به مهاجرت به سوئد، این کشور را برای تحصیل انتخاب می کنند.  لازمه اخذ ویزای تحصیلی سوئد داشتن یک سری شرایط است.



	
تمکن مالی کافی



	
مدرک زبانمدرک زبان مورد نیاز برای ویزای تحصیلی سوئد شامل آزمون های IELTS Academic، TOEFL iBT، PTE Academic و C1 Advanced می باشد.





	
معدل بالای دوره تحصیلی پیشین



	
شرکت در آزمون های ورودی






انواع ویزای تحصیلی سوئد 




سوئد مقصدی مشهور برای دانشجویان بین المللی است که طیف گسترده ای از برنامه های تحصیلی و سیستم آموزشی با کیفیت بالا را ارائه می دهد. برای تحصیل در سوئد معمولاً به ویزای تحصیلی یا اجازه اقامت نیاز دارید. انواع مختلفی از ویزای تحصیلی سوئد وجود دارد که هر کدام برای پاسخگویی به دسته های مختلف دانشجویان و رشته های تحصیلی طراحی شده اند. در اینجا توضیح مفصلی از انواع مختلف ویزای تحصیلی سوئد آورده شده است:



	
ویزای بلند مدت تحصیلیاین رایج ترین نوع مجوز تحصیل برای دانشجویان بین المللی است که برنامه های تحصیلی تمام وقت را در سوئد دنبال می کنند. این نوع ویزا معمولاً برای مدت تحصیل شما معتبر است و به شما امکان می دهد در طول تحصیل به صورت پاره وقت و در تعطیلات به صورت تمام وقت کار کنید.

برای واجد شرایط بودن، باید نامه پذیرش از دانشگاه سوئد یا سایر مؤسسات آموزشی معتبر داشته باشید و توانایی مالی کافی برای پوشش هزینه های زندگی را نشان دهید.





	
ویزای کوتاه مدت تحصیلیاین نوع ویزا مختص افرادی است که قصد دارند در برنامه های کوتاه مدت سوئد شرکت کنند. مانند برنامه های پزوهشی، مدرسه تابستانه، دوره های آموزشی کوتاه مدت. 








ویزای تحصیلی سوئد در مدارس سوئد




تحصیل در سوئد برای تمامی اتباع این کشور از سن 7 سالگی اجباری و افراد می توانند در مدارس دولتی این کشور به صورت رایگان تحصیلات خود را ادامه دهند. البته تحصیل اجباری در مدارس از سن 6 سال شروع می شود که از پیش دبستانی تا در مدرسه ابتدایی می باشد. تحصیلات ابتدایی و متوسطه جز دوره های اجباری در سوئد است این دوره تحصیلی شامل 9 سال می باشد که پس از آن 3 سال دوره دبیرستان است تا سال 12 که پس از این دوره افراد آماده می شوند برای ورود به دانشگاه و ادامه تحصیل در مقاطع عالی دانشگاهی.

تحصیل برای اتباع کشورهای اتحادیه اروپا در این کشور نیز امکان پذیر است و اتباع این کشورها می توانند از رایگان بودن تحصیل برای فرزندان خود استفاده کنند. شرایط تحصیل برای اتباع خارج از اتحادیه اروپا در صورتی که والدین به واسطه یکی از روش های مهاجرتی اقامت این کشور را اخذ نموده باشند برای فرزندان آنها رایگان می باشد. در غیر این صورت اگر فردی بخواهد فرزند خود را در مدارس کشور سوئد ثبت نام کند باید در این کشور فردی را به عنوان قیم قانونی فرزند خود معرفی کند یا اینکه از مدارس شبانه روزی این کشور برای فرزند خود درخواست پذیرش کند که در این دو صورت هزینه های بالایی را افراد باید تقبل کنند که به همین دلیل پیشنهاد ما انتخاب کشورهایی مانند کانادا، استرالیا، اسپانیا و… برای تحصیل فرزندان می باشد.





ویزای تحصیلی سوئد در مقطع کارشناسی




تحصبل در مقطع کارشناسی برای اتباع کشورهای دیگر امکان پذیر است و تحصیل در این مقطع بیشتر شامل مطالعات تکمیلی و تمرکز بر روی دروس می باشد. دوره لیسانس در سوئد به دو زبان سوئدی و انگلیسی برگزار می شود که برای ورود به دوره انگلیسی زبان، فرد باید مدرک زبان آیلتس 6 را داشته باشد. دوره کارشناسی در سوئد معمولاً 3 ساله یا 4 ساله است که البته بستگی به رشته و دانشگاه دارد. در مجموع فرد باید 180 واحد درسی را در این دوره بگذراند. افراد متقاضی ورود به مقطع لیسانش باید توجه داشته باشند که ارائه مدرک دیپلم 12 ساله تحصیلی اجباری است. اجازه کار دراین مقطع 10 الی 20 ساعت در هقته می باشد. هزینه تحصیل در سوئد در مقطع کارشناسی البته بستگی به رشته و دانشگاه دارد که بصورت میانگین بین 80,000 تا 130,000 کرون معادل 8,300 تا 13,000 یورو در سال می باشد.



ویزای تحصیلی سوئد در مقطع کارشناسی ارشد




اخذ اقامت تحصیلی سوئد در مقطع کارشناسی ارشد نیز امکان پذیر است. تحصیل در مقطع کارشناسی ارشد نیز همانند دوره لیسانس به دو زبان انگلیسی و سوئدی برای دانشجویان بین المللی امکان پذیر می باشد. برنامه ها و رشته های ارائه شده در این مقطع برای دانشجویان بین المللی به سرعت در حال گسترش است. رشته های ارائه شده در دانشگاه های سوئد در حال حاضر بیش از 900 رشته می باشد که اغلب این رشته ها در مقطع کارشناسی ارشد به زبان انگلیسی تدریس می شوند. مدرک زبانی که افراد برای ادامه تحصیل در این مقطع باید ارائه دهند مدرک زبان آیلتس 6.5 است. دوره تحصیل در مقطع کارشناسی ارشد در سوئد یک سال نیم تا دو سال می باشد و افراد باید طی گذراندن این دوره تعداد 60 الی 120 واحد درسی را بگذرانند.

 به منظور اپلای سوئد و اخذ پذیرش در مقطع فوق لیسانس جهت مهاجرت به سوئد افراد باید آخرین مدرک تحصیلی خود را ارائه دهند یا اینکه معادل مدرک لیسانس ارائه شود. اجازه کار حین تحصیل در این مقطع 20 الی 30 ساعت در هفته می باشد. البته دانشجویان در روزهای تعطیل و غیر درسی می توانند به صورت تمام کار کنند. هزینه تحصیل در مقطع فوق لیسانس بطور میانگین حدود 130,000 کرون معادل 13,000 یورو در سال می باشد.





ویزای دانشجویی سوئد در مقطع دکترا




تحصیل در مقطع دکترا در سوئد مانند دیگر کشورها مستلزم ارائه تاییدیه از سوی استاد راهنما می باشد. تحصیل در این مقطع بیشتر متمرکز بر تحقیق و پژوهش، مطالعات آموزشی و سمینارها می باشد. دوره تحصیل در این مقطع معمولا 4 سال می باشد. افراد باید پس از ورود به مقطع دکترا حدود 240 واحد درسی را پاس کنند. اجازه کار در این مقطع 30 الی 40 ساعت در هفته می باشد که این درآمد به وجود آمده از می تواند بخشی از هزینه های افراد را پوشش دهد.

برای درخواست پذیرش در مقطع دکترا دانشجویان می توانند به دو طریق عمل کنند.



	
در دکترای علوم، فناوری، مهندسی و ریاضی اغلب عنوان پروژه های خاصی اعلام می شود. شما باید زمینه های تحقیقاتی اعلام شده را بررسی کنید و با توجه به آن ها پروپوزال تحقیقاتی خود را ارائه دهید. این اغلب به معنای ارائه یک بیانیه شخصی به همراه CV تحصیلی شما است.





	
دانشجویان هنر، علوم انسانی و علوم اجتماعی معمولاً ایده های خود را ارائه دهند. شما می توانید پس از کسب راهنمایی و مشورت از یک استاد سوپروایزر، پروپوزال تحقیقاتی خود را آماده کنید.








مراحل گرفتن ویزای تحصیلی سوئد 




همانطور که گفته شد برای اخذ اقامت تحصیلی سوئد می بایست ویزای تحصیلی این کشور را به دست آورید. متقاضی می بایست مراحل گرفتن ویزای تحصیلی سوئد را به دقت طی نماید و مدارک خواسته شده را کامل ارائه کند تا بتواند ویزای دانشجویی سوئد را به دست آورد. در زیر مراحل گرفتن ویزای تحصیلی سوئد آورده شده است.



	
اخذ پذیرش از دانشگاه 
اولین مرحله از مراحل گرفتن ویزای تحصیلی سوئد این است که از دانشگاه مورد نظر خود پذیرش دریافت کرده باشید. به طور معمول، اواسط ژانویه آخرین مهلت درخواست برای تحصیلات ترم پاییز در سوئد و اواسط آگوست آخرین مهلت ارسال درخواست برای ترم بهار است. با این حال، مهم است که به وب سایت دانشگاهی که برای آن درخواست می دهید مراجعه کنید تا مهلت های زمانی را تأیید کنید. 





	
مدارک لازم را تهیه کنید
پس از آنکه در دوره مورد نظر ثبت نام نمودید، می بایست بررسی کنید که کدام نوع از ویزای دانشجویی سوئد برای شما مناسب است. سپس می بایست مدارک لازم به همراه تمکن مالی برای ویزای تحصیلی سوئد، را به دقت تهیه کنید و از سفارت سوئد وقت بگیرید.





	
شرکت در مصاحبه 
باید در زمان مشخص شده در سفارت سوئد حضور داشته باشید. در این مرحله از مراحل گرفتن ویزای تحصیلی سوئد، افسر پرونده برای اینکه مطمئن شود که متقاضی تنها قصد تحصیل در این کشور را دارد و سربار یا دردسری برای سوئد نیست، با متقاضی مصاحبه می کند. شما در این مرحله می بایست مدارکی که آماده کرده اید را ارائه کنید و در هنگام مصاحبه نیز با دقت و به دور از استرس به سوالات افسر پرونده پاسخ دهید.





	
انجام امور بیومتریک
در این مرحله از مراحل گرفتن ویزای تحصیلی سوئد، می بایست امور مربوط به بیومتریک و ثبت اثر انگشت را انجام دهید.





	
اعلام نتیجه درخواست ویزای دانشجویی سوئد
حال تنها کافی است که منتظر نتیجه درخواست ویزای دانشجویی سوئد خود باشید. در صورتی که با درخواست شما موافقت شود، می توانید برای رفتن به سوئد آماده شوید و در صورتی که با درخواست ویزای دانشجویی سوئد شما موافقت نشود، می بایست برای اصلاح و درخواست مجدد اقدام نمایید.








مدارک لازم برای ویزای تحصیلی سوئد




اخذ ویزای تحصیلی سوئد نیازمند مدارکی است که در صورتی که درخواست به صورت کتبی باشد، باید در دو نسخه تنظیم گردد. یک نسخه اصلی و فتوکپی برابر اصل که از اصل آن تهیه شده باشد. برای درخواست به صورت آنلاین نیز باید کلیه اسناد و مدارک لازم آپلود شوند که نباید حجم آنها بیش از 2 مگابایت باشد. مدارک لازم برای اخذ ویزای تحصیلی سوئد عبارتند از:



	
گذرنامه معتبر دارای حداقل 6 ماه اعتبار 




	
نامه پذیرش




	
اگر کمتر از یک سال در سوئد اقامت داشته باشید باید مدارک بیمه نیز ارائه دهید.




	
پرداخت حداقل 2 ترم هزینه تحصیلی 




	
اثبات ظرفیت و توانایی مالی حداقل برای یک سال هزینه های تحصیل و زندگی




	
درخواست شما مبنی بر اینکه چرا کشور سوئد را برای تحصیل انتخاب نمودید که 1،000 کاراکتر و حداقل 150 کلمه داشته باشد. 




	
آخرین مدرک تحصیلی و سوابق کاری شما




	
هزینه درخواست ویزای تحصیلی سوئد که برای افراد بزرگسال 1،000 کرون سوئد و برای افراد زیر 18 سال 500 کرون سوئد است. 







پروسه اخذ ویزای تحصیلی سوئد معمولا 90 روز به طول می انجامد که ممکن است در صورت زیاد بودن متقاضیان بیشتر هم زمان ببرد.



تمکن مالی برای ویزای تحصیلی سوئد




برای تحصیل در سوئد و اخذ ویزای تحصیلی این کشور می بایست تمکن مالی برای ویزای تحصیلی سوئد را اثبات نمایید. اثبات تمکن مالی برای ویزای تحصیلی سوئد، به این معنی است که شما بودجه لازم را برای تحصیل در دوره مورد نظرتان همچنین پشتیبانی از اقامت خود در کشور سوئد را دارید  و در مسیر اخذ اقامت تحصیلی سوئد نیازمند کمک دولت سوئد نخواهید بود. اثبات تمکن مالی برای ویزای تحصیلی سوئد، می تواند به صورت بورس تحصیلی، حامی مالی (دولتی یا خصوصی)، وام دانشجویی یا وجوه شخصی به مبلغ 8,190 کرون برای هر ماه اقامت شما در سوئد باشد. برای هر سال اقامت در سوئد، حداقل مبلغ برای اقامت 10 ماه را بایستی در حساب خود داشته باشید.





مدرک زبان مورد نیاز برای ویزای تحصیلی سوئد 




ارائه مدرک زبان مورد نیاز برای ویزای تحصیلی سوئد یکی از مدارک مهم در هنگام اخذ پذیرش و ویزای دانشجویی سوئد می باشد. با توجه به اینکه امکان تحصیل در دانشگاه های سوئد به دو زبان انگلیسی و سوئدی وجود دارد پس به طبع مدرک زبان مورد نیاز برای ویزای تحصیلی سوئد متناسب با زبان تحصیل در سوئد می باشد. دقت نمایید که برای تحصیل و اخذ ویزای دانشجویی سوئد ارائه مدرک زبان الزامی می باشد. به طور معمول مدرک زبان مورد نیاز برای ویزای تحصیلی سوئد شامل آزمون های IELTS Academic، TOEFL iBT، PTE Academic و C1 Advanced می باشد.





سوالات سفارت سوئد برای ویزای تحصیلی




یکی از مهمترین مراحل گرفتن ویزای تحصیلی سوئد، شرکت در مصاحبه ویزای تحصیلی می باشد. در هنگام مصاحبه افسر پرونده از شما سوالاتی در راستای دلیل انتخاب دانشگاه و برنامه درسی از شما می پرسد دلیل این سوالات سفارت سوئد برای ویزای تحصیلی این است که مطئمن شوند متقاضیان تنها قصد تحصیل در این کشور را دارند و پس از اتمام تحصیل به کشور خود بازخواهند گشت و دراین کشور پناهنده نمی شوند. بهتر است در هنگام پاسخ به سوالات سفارت سوئد برای ویزای تحصیلی آرامش خود را حفظ نمایید و پاسخ سوالات را کامل بدهید و از زیاده گویی نیز پرهیز کنید. در زیر سوالات سفارت سوئد برای ویزای تحصیلی را آورده ایم.



 چرا می خواهید در این کشور تحصیل کنید؟

 اگر مصاحبه کننده بپرسد کدام کشورها را برای مطالعات جستجو کرده اید و چرا یکی از آن کشورها را انتخاب نکرده اید؟

 چرا این کشور را به جای وطن خود انتخاب می کنید؟

 چرا این دوره خاص را انتخاب کرده اید؟

 ساختار و موضوعات دوره چیست، شما در آن پذیرفته شده اید؟

 چرا این دانشگاه خاص را انتخاب می کنید؟

 درباره شهری که دانشگاه را در آن انتخاب کرده اید چه می دانید؟

 هزینه زندگی در آن شهر چقدر است؟

 برنامه های آینده شما پس از اتمام تحصیلات چیست؟

 چه چیزی می توانید به دانشگاه بیاورید؟

 سبک یادگیری غیرفعال چیست؟

 اعتبارات ECTS چگونه کار می کنند؟

 نقاط ضعف شما چیستند؟

 به جز درس خواندن چه خواهید کرد؟

 در دوره فاصله تحصیلی خود چه کرده اید؟



مدت زمان صدور ویزای تحصیلی سوئد




توجه به مدت زمان صدور ویزای تحصیلی سوئد امری حیاتی در هنگام اقدام برای اخذ اقامت تحصیلی سوئد می باشد. چراکه شما می بایست پیش از شروع ترم تحصیلی، ویزای دانشجویی سوئد خود را اخذ نموده باشید و در این کشور حضور داشته باشید در غیر این صورت پذیرش شما لغو خواهد. مدت زمان صدور ویزای تحصیلی سوئد بسته به کشور مبدا و بازه زمانی متفاوت می باشد. در اوقاتی که سفارت شلوغ است به طبع زمان بیشتری طول می کشد تا پرونده شما بررسی و نتیجه درخواست ویزای دانشجویی سوئد اعلام گردد. به طور معمول مدت زمان صدور ویزای تحصیلی سوئد 2 الی 4 ماه می باشد.



دلایل ریجکتی ویزای تحصیلی سوئد




دلایل ریجکتی ویزای تحصیلی سوئد را به طور کلی می تواند در چند دسه قرار داد. بخش اول که مهمترین دلایل ریجکتی ویزای تحصیلی سوئد نیز می باشند، مربوط به عدم اطمینان افسر پرونده به بازگشت شما به کشور می باشد. که در این مرحله می بایست با نشان دادن علقه و وابستگی مادی و معنوی این حس را به افسر پرونده منتقل نمایید که دلایل بسیاری برای بازگشت به وطن خود دارید. بخش بعدی دلایل ریجکتی ویزای تحصیلی سوئد مربوط به ارائه ناکافی تمکن مالی برای ویزای تحصیلی سوئد می باشد. در این قسمت افسر پرونده اینگونه برداشت می کند که شما سرباری برای کشور سوئد خواهید بود و این کشور می بایست در هزینه ها به شما کمک نماید. بخش بعدی دلایل ریجکتی ویزای تحصیلی سوئد مربوط به مدارک ارائه شده توسط شما می باشد. در این بخش باید ثابت نمایید که سطح علمی کافی برای تحصیل در این کشور را دارید برای این امر می بایست سن مناسب، گپ تحصیلی قابل توجیه، سطح زبان مورد نیاز و رزومه علمی خوبی ارائه نمایید. از دیگر دلایل ریجکتی ویزای تحصیلی سوئد می توان به داشتن بیماری واگیردار و خطرناک و سوء سابقه اشاره نمود.



هزینه ویزای تحصیلی سوئد 




مساله مهم و مورد توجه برای دریافت ویزای تحصیلی سوئد توجه به هزینه های تحصیل در این کشور است که با توجه به تنوع دانشگاه ها و رشته ها متفاوت است. هزینه تحصیل در سوئد از 80،000 کرون تا نهایتاً 130،000 کرون است. این در حالی است که هزینه تحصیل در سوئد تا سال 2010 مانند تحصیل در آلمان، به صورت رایگان بوده، اما پس از آن از سال 2011 این سیستم تغییر نموده و در حال حاضر مستلزم صرف هزینه است.

هزینه زندگی دانشجویی در سوئد برای دانشجویان بین المللی حدود 8،000 کرون در ماه گزارش گردیده است. در جدول زیر لیست برخی از اقلام حیاتی در سوئد به همراه قیمت آن ها درج گردیده است.

	مایحتاج	هزینه
	یک وعده غذایی در رستوران های ارزان قیمت	100.00  کرون
	غذا برای دو نفر در یک رستوران متوسط	600.00  کرون
	Mc Meal  در McDonalds یا یک غذای کمبو	78.50  کرون
	یک لیتر شیر	10.89  کرون
	یک قرص نان سفید تازه 500 gr	21.52  کرون
	یک کیلو برنج سفید	23.60  کرون
	12 عدد تخم مرغ	26.98  کرون
	یک کیلو پنیر محلی	84.63  کرون
	یک کیلو سینه مرغ بدون پوست و بدون استخوان	93.35  کرون
	یک کیلو گوشت گوساله	139.83  کرون
	یک کیلو سیب	23.99  کرون
	یک کیلو موز	21.13  کرون
	یک کیلو پرتقال	22.90  کرون
	یک کیلو گوجه فرنگی	27.46  کرون
	یک کیلو سیب زمینی	9.73  کرون
	یک کیلو پیاز	10.55  کرون
	کاهو ( یک سر )	17.99  کرون
	بطری آب 1.5 لیتری	13.80  کرون
	بلیط یک طرفه حمل و نقل محلی	29.50  کرون
	رفت و آمد معمول ماهانه	750.00  کرون
	تاکسی 1 کیلومتر	15.00  کرون
	تاکسی 1 ساعت انتظار	515.00  کرون
	یک لیتر بنزین	14.99  کرون
	هزینه یک روز کامل مهدکودک برای یک ماه	2،106 کرون
	مدرسه ابتدایی بین المللی برای یک سال برای یک کودک	30،500 کرون




اجاره کار با ویزای دانشجویی سوئد 




برای دانشجویان بین المللی و متقاضیان ویزای تحصیلی سوئد، کار دانشجویی و امکان کار کردن حین تحصیل پیش بینی شده است. بنابراین افرادی که اجازه اقامت دارند، امکان کار ضمن تجصیل نیز برای آنان فراهم می باشد که البته ساعات کاری آنها نباید به هیچ عنوان از 40 ساعت در هفته تجاوز نماید. این به این منظور است که به تحصیل و درس دانشجویان لطمه ای وارد نشود. امکان کار کردن در محیط دانشگاه ها در کتابخانه و کافه تریا برای دانشجویان میسر می باشد، همچنین امکان کار کردن در خارج از محیط دانشگاه در فروشگاه های لباس و فروشگاه های مواد غذایی و موسساتی که نیازمند نیرو به صورت پاره وقت می باشند نیز وجود دارد.



ویزای همراه دانشجویی سوئد 




از مهم ترین دغدغه های افراد متقاضی ویزای تحصیلی سوئد، خصوصا افرادی که متاهل می باشند، بررسی ویزای همراه در این کشور است. طبق قوانین کشور سوئد، افرادی که به عنوان همراه محسوب می شوند، عبارتند از:



	
همسر




	
فرزندانی که زیر 18 سال سن داشته و ازدواج نکرده باشند. 




	
شریک زندگی







در صورتی که ویزای تحصیلی شخص برای بیش از 6 ماه صادر شده باشد، اجازه کار به همراه داده می شود. برای درخواست ویزای همراه مدارکی لازم است که باید به صورت واضح و شفاف مورد بررسی قرار گیرند. مدارکی که برای درخواست ویزای همراه مورد نیاز است عبارنتد از:



	
کپی صفحه هایی از گذرنامه که نشانگر اطلاعات شخصی شما باشد. 




	
کپی گواهی ازدواج




	
کپی مدارکی که ثابت کند شما با هم زندگی مشترک داشته اید. 




	
کپی وضعیت اقامت شخص ساکن در سوئد




	
گواهی تولد یا اسناد معادل آن 




	
2 عطعه عکس رنگی









 ویدئو و پادکست موسسه MIE در رابطه با شرایط ویژه اقامت سوئد با خانواده



 









Loading...



در حال بارگذاری ویدئو. چند لحظه منتظر بمانید.












 




مرورگر شما این فایل صوتی را پشتیبانی نمی کند















معرفی دانشگاه های برتر سوئد




معمولا افراد برای اخذ ویزای تحصیلی سوئد نیازمند اطلاعاتی در مورد دانشگاه های برتر آن می باشند، چرا که با تحصیل در دانشگاه های بهتر، می توانید بعد از تحصیل در موقعیت های کاری بهتری قرار گرفته و درآمد بهتری را کسب نمایند. در جدول زیر اسامی دانشگاه های سوئد به همراه رنک کشوری و رنک جهانی آن ها نمایش داده شده است.

	رتبه جهانی	نام دانشگاه	رنک کشوری
	67	دانشگاه اوپسالا	1
	77	دانشگاه لوند	2
	122	دانشگاه استکهلم	3
	143	KTH موسسه تکنولوژی	4
	201	دانشگاه گوتنبرگ	5
	214	Chalmers دانشگاه تکنولوژی	6
	285	دانشگاه لینکوپینگ	7
	298	دانشگاه اومآ	8
	510	Karolinska موسسه	9
	650	دانشگاه علوم پزشکی سوئد	10
	842	دانشگاه اقتصاد استکهلم	11
	1159	Lulea دانشگاه تکنولوژی	12
	1361	Blekinge موسسه تکنولوژی	13
	1409	دانشگاه لینئوس	14
	1426	دانشگاه مالمو	15






ویزای تحصیلی سوئد به همراه بورس تحصیلی 




در کشور سوئد در مقاطع مختلف بورسیه تحصیلی ارائه می شود که هیچ یک از آن ها به ایرانی ها تعلق نمی گیرد. این بورسیه ها مخصوص کشورهایی که به شرح ذیل است.



	
Guest scholarship program 
این نوع بورسیه تحصیلی ویژه دانشجویانی است که به صورت مهمان در رشته زبان و ادبیات سوئدی مشغول به تحصیل هستند و این افراد توانایی پرداخت هزینه های خود را ندارند و جز اتباع کشورهای جنگ زده و فقیر به حساب می آیند. کشورهایی که اتباع آن ها می توانند این بورسیه را اخذ نمایند شامل لبنان، فلسطین، بوسنی و … می باشند. این نوع بورسیه در هر سه مقطع دانشگاهی ارائه می شود.





	
Visby 
بورسیه تحصیلی ویسبی برای اتباع کشورهای حوزه دریای بالتیک و اروپای شرقی می باشد. این کشورها شامل استونی، لیتوانی، لاتویا و همچنین کشورهای بلاروس، اوکراین، روسیه و لهستان است. این بورسیه نیز در هر سه مقطع تحصیلی دانشگاهی صادر می شود.





	
Swedish-Turkish program 
این نوع بورسیه تحصیلی در برخی رشته های علوم اجتماعی و رشته حقوق برای اتباع کشور ترکیه صادر می شود.








تبدیل اقامت تحصیلی سوئد به اقامت کاری




هدف بسیاری از افرادی که برای ویزای تحصیلی سوئد درخواست می نمایند، این است تا بعد از تحصیل بتوانند با کاریابی و کار کردن در این کشور، ویزای تحصیلی خود را به ویزای کاری تبدیل نموده تا از این طریق بتوانند در سوئد به اقامت خود ادامه دهند. فاکتور اول که در این مورد باید مورد توجه قرار بگیرد، نرخ بیکاری در این کشور است که در حال حاضر نرخ بیکاری در سوئد 6% گزارش شده است. در نمودار زیر نرخ بیکاری در کشور سوئد را مشاهده می کنید.







به منظور کار در سوئد پس از تحصیل در این کشور نیاز به یک پیشنهاد کار معتبر می باشد ( Job Offer ). این پیشنهاد کاری حتما باید از طرف یک کارفرمای معتبر در این کشور صادر شده باشد. مساله مهم این است که برای آنکه کارفرمایان در این کشور بتوانند برای اتباع غیر اتحادیه اروپا درخواست نمایند، باید حتما زودتر از آن بررسی شود تا از اتباع کشور سوئد شخصی دارای شرایط مطلوب برای به عهده گرفتن آن شغل وجود نداشته باشد و برای این منظور 3 ماه در کشور سوئد و 3 ماه هم در کل اتجادیه اروپا آگهی شود.



تبدیل اقامت تحصیلی سوئد به اقامت دائم و تابعیت




ویزای تحصیلی سوئد و اخذ اقامت دائم سوئد مستلزم ورود فرد متقاضی به بازار کار تمام وقت پس از فارغ التحصیل شدن از دانشگاه می باشد. زمانی که فرد وارد بازار کار شد و به صورت تمام وقت کار کرد الزاما باید مالیات پرداخت کند. همین پرداخت مالیات به نوعی نقش تعیین کننده ای در اخذ اقامت دائم دارد پروسه اخذ اقامت دائم پس از 4 سال می باشد و زمانی که فرد اقامت دائم خود را دریافت کرد در صورتی که شرایط لازم جهت پاسپورت و تابعیت را داشته باشد می تواند در سال پنجم پاسپورت خود را دریافت نماید. البته برای اخذ پاسپورت باید اثبات کند به قوانین این کشور متعهد است و زبان سوئدی را به صورت کامل تسلط دارد و جرم کیفری مرتکب نشده و در جامعه سوئد ادغام شده است.

دانشجویانی که در حال تحصیل دکترا در سوئد می باشند در صورتی که در 7 سال گذشته به مدت 4 سال مشغول به تحصیل در مقطع دکترا بوده اند، می توانند برای خود و اعضای خانواده درخواست اقامت دائم دهند.





پاسخ به سوالات متداول در زمینه ویزای تحصیلی سوئد




 آیا می توان در سوئد رایگان تحصیل کرد؟

دانشگاه ها در کشور سوئد رایگان نیستند و شما ملزم به پرداخت شهریه هستید. 

 شرایط دریافت ویزای دانشجویی سوئد برای ایرانیان چیست؟

شما باید از یکی از دانشگاه های سوئد پذیرش بگیرید و نشان دهید که تمکن مالی کافی برای اخذ ویزای دانشجویی را دارید. 

 شرایط ویزای تحصیلی کودکان در سوئد چیست؟

کودکانی که والدینشان در سوئد اقامت ندارند باید در این کشور یک قیم قانونی داشته باشند. این قیم می تواند یک شخص باشد یا مدارس شبانه روزی مسئولیت کودک را بر عهده بگیرند. 

 آیا می توان ویزای تحصیلی سوئد را به ویزای کار تبدیل کرد؟

برای تبدیل ویزای تحصیلی به نوع کاری باید بتوانید در کشور سوئد کار پیدا کنید. پس از پایان تحصیل به شما فرصت داده می شود تا در این کشور به جستجوی کار بپردازید. 



ویزای تحصیلی سوئد و سخن پایانیویزای تحصیلی سوئد با توجه به قوانین و شرایط پیش روی افراد متقاضی مستلزم بررسی علمی و کامل این روش مهاجرتی از سوی متقاضیان می باشد. ما در این مقاله سعی کردیم قوانین و شرایط پیش روی افراد متقاضی اخذ ویزای تحصیلی سوئد را به صورت کامل توضیح دهیم تا در این امر کمک های شایانی به دوستان ارائه شود. پیشنهاد می شود در صورتی که شما عزیزان کشور سوئد را مقصد مهاجرتی خود از طریق مهاجرت تحصیلی قرار داده اید، پیش از هر اقدامی ابتدا مقاله فوق را به صورت کامل مطالعه نمایید تا نسبت به قوانین مهاجرتی و شرایط ویزای تحصیلی سوئد اطلاعات کامل را دریافت نمایید و در صورتی که همچنان سوالات بیشتری برای شما بوجود آمد می توانید با مراجعه به موسسه ملک پور همکار موسسه MIE مشاوره کامل و تخصصی در باب ویزای تحصیلی سوئد دریافت نمایید.




موسسه ملک پور در تلگرام
موسسه ملک پور در اینستاگرام


آخرین دیدگاه و 12 دیدگاه دیگر نیاز به تایید دارند.































































4.4/5 - (8 امتیاز) 



دیدگاه خود را ثبت کنید
تمایل دارید در گفتگوها شرکت کنید؟ 
در گفتگو ها شرکت کنید. 
دیدگاهتان را بنویسید لغو پاسخنشانی ایمیل شما منتشر نخواهد شد. بخشهای موردنیاز علامتگذاری شدهاند *
نام 

ایمیل 

Notify me via e-mail if anyone answers my comment.

دیدگاه * 
 



Δ

 





 تاکنون 
85

 دیدگاه ثبت و پاسخ داده شده است 








	








وداد نواصر گفته:




11 اسفند 1402 در 6:24 ب.ظ 






ویزای تحصیلی سوئد را تا چند سال می توان دریافت کرد؟

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




13 اسفند 1402 در 8:33 ق.ظ 






سلام دوست عزیز

محدودیت سنی وجود ندارد.

پاسخ 










	








مستانه ایرانیبرای ویزای گفته:




10 بهمن 1402 در 6:34 ب.ظ 






ایا میشود برای ویز ای تحصیلی سوئد در مقطع ارشد با دوره زبان هم میشود اقدام کرد؟

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




11 بهمن 1402 در 8:09 ق.ظ 






سلام و عرض ادب

بله می توانید با دوره زبان اقدام کنید اما شانس ویزا با دوره زبان پایین می باشد.

پاسخ 










	








سپنتا گفته:




22 دی 1402 در 5:53 ب.ظ 






سلام

ممنون بابت مقاله خوبتون

برای رشته میکرو بیولوژی شانس برای مقطع کارشناسی بیشتر هست یا مقطع کارشناسی ارشد؟

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




23 دی 1402 در 3:18 ب.ظ 






سلام و عرض ادب

شرایط شما باید به صورت دقیق بررسی شود. لطفا با شماره 02149196000 تماس بگیرید تا مشاورین شما رو راهنمایی کنند

پاسخ 










	








نادر گفته:




8 دی 1402 در 3:19 ب.ظ 






سلام

آیا امکان تحصیل رایگان یا گرفتن فول فاند در سوئد امکانپذیر است؟

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




10 دی 1402 در 8:21 ق.ظ 






سلام دوست عزیز

تحصیل در سوئد هزینه دارد و فول فاند اکثرا در مقطع دکترا ارائه می شود.

پاسخ 










	








Maryam گفته:




24 آذر 1402 در 4:02 ب.ظ 






سلام و عرض ادب 

آیا امکان تحصیل پزشکی در سوئد بدون کنکور وجود دارد؟

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




25 آذر 1402 در 11:05 ق.ظ 






سلام دوست عزیز

خیر حتما باید در کنکور شرکت کنید.

پاسخ 










	








f.sh گفته:




11 آذر 1402 در 3:16 ب.ظ 






وقت بخیر. من ۲۷سالمه و لیسانس صنایع غذایی از دانشگاه آزاد با معدل ۱۸ و آیلتس۷ دارم. آیا با تمکن مالی ۳۰۰ میلیون تومان امکان دریافت ویزای تحصیلی سوئد را دارم؟

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




11 آذر 1402 در 7:57 ب.ظ 






سلام دوست عزیز

این مبلغ خیلی کم است. در صورت افزایش می تونید اقدام کنید.

پاسخ 










	








میلاد گفته:




5 آذر 1402 در 5:49 ب.ظ 






سلام

برای تحصیل در سوئد با 37 سال سن و لیسانس امکان اقدام به همراه همسر و فرزندم هستم؟

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




6 آذر 1402 در 10:50 ق.ظ 






سلام و ارادت

دوست گرامی پیشنهاد می کنیم برای بررسی شرایط خود با موسسه تماس بگیرید و با مشاورین ما مشورت کنید.

پاسخ 










	








دلسا گفته:




23 آبان 1402 در 5:51 ب.ظ 






سلام

ممنون بابت مطالب خوبتون

آیا درخواست بورسیه در شانس ویزا تاثیر منفی میزاره؟؟

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




24 آبان 1402 در 1:47 ب.ظ 






سلام و ارادت

خیر دوست عزیز.

پاسخ 










	








mohamad گفته:




7 آبان 1402 در 6:03 ب.ظ 






سلام وقت بخیر.من 30 ساله ام .لیسانس مهندسی کامپیوتردارم . آیا اخذ اقامت و تابعیت سوئد از طریق ویزای تحصیلی امکان پذیر می باشد؟

پاسخ 






	








میترا گفته:




14 آبان 1402 در 4:32 ب.ظ 






سلام خیر هیچ کشوری به شما با تحصیل اقامت دائم و تابعیت نمیدهد

پاسخ 










	








alireza navab گفته:




26 مهر 1402 در 5:56 ب.ظ 






سلام به موسسه ملک پور

ایا در حال حاضر امکان اقدام هست برای ویزای تحصیلی سوئد؟ طول پروسه معمولا چقدر طول میکشه؟

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




27 مهر 1402 در 8:15 ق.ظ 






سلام دوست عزیز

بله می تونید برای ویزای تحصیلی سوئد هم اقدام کنید و پروسه معمولا ۶ الی ۷ ماه زمان می برد.

پاسخ 










	








الهام گفته:




26 مهر 1402 در 5:00 ب.ظ 






سلام.وقتتون بخیر

در ویزای تحصیلی سوئد ویزای همراه همزمان هست؟

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




16 آبان 1402 در 9:45 ب.ظ 






سلام و عرض ادب

بله همزمان می باشد.

پاسخ 










	








الهام گفته:




26 مهر 1402 در 4:42 ب.ظ 






در ویزای تحصیلی همراه همزمان هست؟

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




1 آذر 1402 در 8:27 ق.ظ 






سلام

بله همزمان می باشد.

پاسخ 










	








mahsun گفته:




4 مهر 1402 در 3:25 ب.ظ 






با سلام و خداقوت

کشور سوئد ویزای تحصیلی همزمان هست؟

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




4 مهر 1402 در 8:11 ب.ظ 






سلام دوست عزیز

بله همزمان هست.

پاسخ 










	








میلاد گفته:




16 شهریور 1402 در 6:22 ب.ظ 






تحصیل در سوئد مدرک زبان میخواد؟

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




19 شهریور 1402 در 8:39 ق.ظ 






سلام دوست عزیز

بله مدرک زبان نیاز دارید.

پاسخ 










	








م.امامی گفته:




7 شهریور 1402 در 10:47 ق.ظ 






سلام الان در سوئد امکان گرفتن پذیرش دانشگاه همراه با دوره زبان داریم؟

ممنون

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




8 شهریور 1402 در 8:38 ق.ظ 






سلام دوست عزیز

دوره زبان شانس ویزا ندارد. اما می تونید یرای کارشناسی یا کارشناسی ارشد مستقیم اقدام کنید.

پاسخ 










	








میلاد گفته:




27 مرداد 1402 در 4:14 ب.ظ 






سلام و وقت بخیر….سوال من اینه که برای ویزاهای تحصیلی سوئد ما میتونیم همزمان خانواده رو داشته باشیم و آیا اجازه ی کار دارند؟

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




29 مرداد 1402 در 8:31 ق.ظ 






سلام و عرض ادب

بله ویزای همراه سوئد همزمان است.

پاسخ 










	








mahsa گفته:




18 مرداد 1402 در 10:36 ق.ظ 






سلام

من می خوام رشته پزشکی بخونم. چون خواهرم سوئد هست می خوام برم سوئد. اما ظاهرا برای تحصیل پزشکی تو سوئد باید آزمون ورودی بدم. آیا می تونم مستقیم برای پزشکی پذیرش بگیرم؟ چه جوری باید اقدام کنم؟

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




18 مرداد 1402 در 4:51 ب.ظ 






سلام و ارادت

در صورتیکه دانشگاه برای رشته و یا ورودی آزمون داشته باشد می بایست در آزمون ورودی نمره قبولی را کسب کنید.

پاسخ 










	








هیراد گفته:




28 مرداد 1401 در 2:08 ق.ظ 






اگر من بتونم در یکی از مدارس سوئد درس بخونم تحتمالی داره که خانوادم پس از مدتتی بیان؟

پاسخ 






	








MIE13 گفته:




28 مرداد 1401 در 7:36 ب.ظ 






سلام دوست عزیز

پدر یا مادر فقط از طریق ویزای توریستی می توانند وارد سوئد شوند و پس از مدتی باید برگردند

پاسخ 










	








P.m گفته:




18 دی 1400 در 12:38 ق.ظ 






کسی که در ایران دکترا حسابداری دارد چگونه می تواند اقامت سوئد را بگیرد.

پاسخ 






	








MIE9 گفته:




18 دی 1400 در 4:21 ب.ظ 






دوست عزیز در صورتی که شما مدرک زبان و سرمایه لازم را داشته باشید، میتوانید برای دریافت ویزاهای تحصیلی این کشور اقدام نمایید

پاسخ 










	








دانش اموز گفته:




8 آذر 1400 در 9:46 ق.ظ 






سلام این درسته ک تحصیل در المان اگر زبان المانی بلد باشیم رایگان هست ؟ برای دبیرستلن و کالج و دانشگاه ؟واینکه کسی ک المانی بلده انگلیسی هم باید یاد بگیره ؟ممنون از سایت خوبتون

پاسخ 






	








MIE12 گفته:




8 آذر 1400 در 5:19 ب.ظ 






تحصیل برای متقاضیان بین المللی فقط در دانشگاه به زبان المانی رایگان است و به زبان انگلیسی شامل هزینه می شود

پاسخ 










	








زهرا گفته:




6 آذر 1400 در 10:55 ب.ظ 






سلام ببخشید من اگر باکسی ک در سوئد قبولی دارد و ۸ ساله ک ساکن سوئد هست در حال حاضر درس میخواند ازدواج کنم می تواند من رو تا یه سال ببرد سوئد یا نمی تواند. البته ک پاسپورت سوئدی ندارد هنوز

پاسخ 






	








MIE12 گفته:




7 آذر 1400 در 2:01 ب.ظ 






دوست عزیز منظور شما از قبولی ناواضح است لطفا دقیق تر توضیح دهید

پاسخ 










	








سحر گفته:




6 آذر 1400 در 10:51 ب.ظ 






با دیپلم ریاضی و ایلس ۷ زبان انگلیسی می تونم ویزای تحصیل سوئد بگیرم ک بعد بتونم اقامت سوئد را بگیرم

پاسخ 






	








MIE12 گفته:




7 آذر 1400 در 2:00 ب.ظ 






سلام دوست عزیز

بله امکان پذیر است

پاسخ 










	








سحر گفته:




6 آذر 1400 در 10:36 ب.ظ 






سلام کلاس دهم رشته ریاضی می تونه ویزای تحصیل سوئد بگیره و سطح زبانش باید چند باشه .می تونه در سوئد برای اینکه زیر ۱۸ هست در کنار یکی از فامیل مون زندگی بکنه ک تنها نباشه

پاسخ 






	








MIE12 گفته:




7 آذر 1400 در 2:02 ب.ظ 






با سلام دوست عزیز

اگر منظور شما تحصیل در مدارس این کشور است بله شما شانس اقدام دارید

مدرک زبان مورد نیاز حداقل نمره 5-5/5 ایلتس است

در خصوص قیومیت فامیل پرونده می بایست توسط وکیل بررسی گردد

پاسخ 






	








زهرا گفته:




7 آذر 1400 در 7:29 ب.ظ 






سلام ببخشید اگه من بخوام کلاس یازدهم خودمو در المان بخوانم با ویزای تحصیلی زبانم در چد باید باشع و اینکه هزینش چه قدر میشه. اگه دیپلم بگیرم با ایلس ۶ اون موقع هزینه تحصیل چه قدر میشود .کدوم کم هزینه تر است ممنون

پاسخ 






	








MIE12 گفته:




8 آذر 1400 در 5:16 ب.ظ 






دوست عزیز اگر قصد داشته باشید در مدارس شبانه روزی تحصیل کنید از ابتدا می بایست هزینه تحصیل و زندگی خود را پرداخت نمایید که حداقل 30-40 هزار یورو است و مدرک زبان در حد ایلتس 5/5 کفایت میکند

اگر قصد داشته باشید برای دانشگاه اقدام کنید هزینه تحصیل یکسال اول نیاز است که حدود 10-12 هزار یورو می باشد

البته که هزینه های زندگی یکسال اول را باید نقد داشته باشید اما بصورت ماهانه خرج میشود که حدود 1000 یورو میباشد

پاسخ 










	








سحر گفته:




7 آذر 1400 در 7:12 ب.ظ 






ببخشید من ب چه قدر هزینه نیاز دارم برای اقدام کلاس یازدهم ریاضی در سوئد و اینکه بتونم در کنار فامیل خود زندگی کنم . چه قدر باید بوجه داشته باشم ممنون

پاسخ 






	








MIE12 گفته:




8 آذر 1400 در 3:59 ب.ظ 






لطفا به لینک زیر مراجعه نمایید:

<a href="https://malekpourmie.net/%D8%AA%D8%AD%D8%B5%DB%8C%D9%84-%D8%AF%D8%B1-%D9%85%D9%82%D8%A7%D8%B7%D8%B9-%D9%85%D8%AE%D8%AA%D9%84%D9%81-%D8%AA%D8%AD%D8%B5%DB%8C%D9%84%DB%8C-%D8%AF%D8%B1-%D8%B3%D9%88%D8%A6%D8%AF/"></a&gt;

پاسخ 
















	








Aref گفته:




17 خرداد 1400 در 4:02 ب.ظ 






با عرض سلام خدمت ادمین عزیز سایت

میخواستم بدونم شانس ویزا شدن کسی که خدمت رفته با کسی که خدمت نرفته فرق میکنه ؟

پاسخ 






	








m rafiee گفته:




17 خرداد 1400 در 4:23 ب.ظ 






سلام دوست عزیز طبق قوانین تفاوتی وجود ندارد و در کل مهم داشتن پاسپورت است شخصی که خدمت نرفته است با داشتن پاسپورت نیز می تواند اقدام کند و تفاوتی نیست مگر در شرایط خیلی خاص

پاسخ 







	








MIE5 گفته:




17 خرداد 1400 در 4:22 ب.ظ 






با سلام و وقت بخیر

دوست عزیز خدمت سربازی شما برای اخذ پاسپورت و خروج از کشور مهم است. برای پروسه ویزا گپ تحصیلی، مدرک زبان و تمکن مالی شما مهم خواهد بود.

پاسخ 






	








Sahba گفته:




2 دی 1400 در 9:41 ق.ظ 






باسلام

میشه همزمان با ویزای خود دانشجو برای ویزای همراه تو مقطع کارشناسی ارشد اقدام کرد؟ و اینکه ایا همراه اجازه کار داره؟؟؟

پاسخ 






	








MIE12 گفته:




2 دی 1400 در 4:00 ب.ظ 






اقدام هم زمان نیاز به بررسی پرونده دارد. حتما از یک وکیل مجرب راهنمایی دریافت نمایید.

بله همراه در صورتی که جاب افر پیدا نمایند اجازه کار خواهند داشت

پاسخ 
















	








نگار گفته:




6 اردیبهشت 1400 در 9:09 ب.ظ 






سلام خسته نباشید.

من 21 سالمه و مدرک دیپلم کامپیوتر با معدل 19.70 و آیلتس 7 دارم.

یک ماه پیش برای 8 تا از دانشگاه های سوئد برای پاییز 2021 درخواست دادم و طبق مطالبی که توی سایت admission بود تا 25 تیر نتایج قبولی یا عدم قبولی اعلام نمیشن.

بین اعلام نتایج و شروع ترم حدودا 1 ماه و نیم وقت هست، میخواستم بدونم امکان ویزا گرفتن در صورت داشتن نامه قبولی از دانشگاه امکان پذیر هست یا خیر ؟؟؟

ممنون میشم پاسخ بدین.

پاسخ 






	








MIE4 گفته:




7 اردیبهشت 1400 در 7:59 ب.ظ 






با سلام و عرض ادب

دوست عزیز

نامه ی پذیرش یکی از موارد اصلی ویزای تحصیلی است.

با این حال شرایط و مدارک دیگری نیز در این پروسه مورد نیاز است.

جهت کسب اطلاعات در خصوص شرایط مورد نیاز توصیه می کنیم با کارشناسان موسسه تماس حاصل فرمایید.

با آرزوی موفقیت

پاسخ 










	








مریم گفته:




3 اردیبهشت 1400 در 1:39 ب.ظ 






سلام

ببخشید من میتونم با معدل ۱۳.۵مهندسی کامپیوتر با زبان خوب ولی ایلس نگرفتم

واسه رشته ی ای تی در مقطع ارشد ویزا بگیرم؟

پاسخ 






	








MIE5 گفته:




4 اردیبهشت 1400 در 10:34 ق.ظ 






با سلام

دوست عزیز برای ورود به دانشگاه معدل شما کمی محدودیت ایجاد میکند ضمن انکه برای پروسه ویزا لازم است حداقل ایلتس 5.5 ارائه نمایید تا در این صورت پذیرش مشروط به دوره زبان اخذ نمایید.

پاسخ 







	








nazarian گفته:




3 اردیبهشت 1400 در 5:34 ب.ظ 






سلام و عرض ادب

دوست عزیز

با توجه به اینکه ابتدا شما باید پذیرش دریافت بفرمایید و بعدا از این مرحله برای ویزا اقدام شود، برای اخذ اطلاعات دقیقتر با موسسه تماس گرفت و مشاوره رایگان دریافت بفرمایید.

سپاس

پاسخ 










	








عارف گفته:




18 اسفند 1399 در 10:58 ق.ظ 






سلام و عرض ادب

میخواستم بدونم شما میتونید از دانشگاه های سوئد برای کسی که قصد ادامه تحصیل اونجا رو داره پذیرش تحصیلی بگیرید ؟

پاسخ 






	








MIE5 گفته:




18 اسفند 1399 در 12:52 ب.ظ 






با سلام و وقت بخیر

دوست عزیز موسسه ملک پور در خصوص مهاجرت به کشورهای مختلف اروپایی، کانادا، امریکا و…. خدمات ارائه میکند. در خصوص پذیرش و ویزای تحصیلی کشور سوئد میتوانید با موسسه تماس داشته باشید تا کارشناسان با بررسی شرایط شما راهنمایی لازم را ارائه نمایند.

پاسخ 










	








فاطمه گفته:




8 بهمن 1399 در 12:27 ق.ظ 






سلام. ویزای تحصیلی مقطع ارشد یکساله هست، برای ویزای سال دوم چه شرایطی از دانشجو درخواست میشه؟

پاسخ 






	








n khodadad گفته:




8 بهمن 1399 در 8:54 ق.ظ 






سلام و عرض ادب دوست گرامی شما می توانید در سال دوم اقدام به درخواست اقامت پس از تحصیل نمایید و در این کشور به دنبال شفل باشید

پاسخ 










	








مرصاد گفته:




19 دی 1399 در 11:43 ب.ظ 






سلام من میخوام از طریق زبان سوئد ی وارد کشور بشم یعنی نمیخوام از طریق مدرک زبان انگلیسی وارد کشور بشم برای ادامه تحصیل رشته ریاضی فیزک برای ورود به دانشگاه

پاسخ 






	








a.ranjbar گفته:




18 اسفند 1399 در 12:21 ب.ظ 






سلام دوست عزیز شما میتوانید با دوره زبان انگلیسی اقامت موقت سوید را به دست اورید و بعد از ان برای کار یا تحصیل رایگان البته منوط به تسلط شما به زبان سویدی می توانید اقدام کنید.

پاسخ 







	








m rafiee گفته:




20 دی 1399 در 11:33 ق.ظ 






سلام دوستان عزیز جهت اقدام برای سن زیر ۱۸ سال شما باید در کشور سوئد قیم داشته باشد یعنی فردی را به عنوان قیم که قیومیت شما را بر عهده بگیرد در این کشور معرفی بفرمایید

پاسخ 










	








ناشناس گفته:




19 آذر 1399 در 12:07 ب.ظ 






سلام و خسته نباشید.

من در کشور سوئد زندگی میکنم.

مدرک لیسانس اقتصاد دارم از کشوری افغانستان

میخوام اقدام برای ماستری کنم ، نیاز به راهنمایی دارم.

با احترام و سپاس فراوان

پاسخ 






	








m rafiee گفته:




19 آذر 1399 در 6:14 ب.ظ 






سلام دوست عزیز در صورتی که اقامت قانونی در سوئد دارید به راحتی می توانید برای مقطع فوق لیسانس پذیرش بگیرید. حتی در برخی از دانشگاه ها ارائه مدرک زبان الزامی نیست.

پاسخ 










	








امیر گفته:




8 مهر 1399 در 12:24 ق.ظ 






با سلام ، بنده ۲۵ سال سن دارم و آیلتس ۶ نیز دارم علاقه مند به تحصیل در رشته مدیریت توریسم و هتلداری هستم در سوئد ، دارای دیپلم مکانیک خودرو هنرستان و پیش دانشگاهی علوم انسانی هستم . میتوانم برایسوئد اقدام کنم ؟

پاسخ 






	








MIE8 گفته:




8 مهر 1399 در 10:16 ب.ظ 






سلام و عرض ادب، 

دوست عزیز شرایط شما لازم است توسط دانشگاه مقصد بررسی شود.

می توانید شانس پذیرش در این رشته را امتحان بفرمایید.

پاسخ 










	








Shabnam گفته:




15 شهریور 1399 در 9:08 ب.ظ 






اگه سطح زبانه انگلیسی خوبی داشته باشیم اما مدرک آیلتس نداشته باشیم ولی با فرستادن مقاله به دانشگاهی از سوئد امکلن اقامت داریم؟؟

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




25 اسفند 1400 در 11:13 ب.ظ 






سلام و ارادت

جهت مهاجرت تحصیلی مدارک تحصیلی، زبان سن و میزان دارایی شما اهمیت بالایی دارد.

پاسخ 










	








امیر حسین پور گفته:




1 خرداد 1399 در 1:15 ق.ظ 






سلام

من پدر بزرگم توی سوئد استاد دانشگاه بود

ایا میشه توی همون دانشگاه برای پسرم پذیرش تحصیلی بگیرم؟

اگر نه، پسرم سوئدی بلده میشه براش تحصیل رایگان اقدام کرد؟

ممنونم از مقاله خوب و کاملتون

پاسخ 






	








a.ranjbar گفته:




18 اسفند 1399 در 12:25 ب.ظ 






سلام و عرض ادب در صورت تسلط به زبان سویدی امکان تحصیل با هزینه های بسیار پایین را خواهد داشت. در رابطه با شرایط دانشگاهی که فرمودین شما باید شخصا با دانشگاه مکاتبه کنید. در ضمن گرفتن پذیرش تحصیلی به تنهایی کفایت نمیکند. پروسه حقوقی و اداری سفارت هم باید طی شود.

پاسخ 







	








MIE.Malekpour30 گفته:




1 خرداد 1399 در 5:29 ب.ظ 






دوست عزیز سلام

شما شرایط فرزنداتان را ننوشتید و نمی توان دقیق راهنمایتان کنیم

هزینه تحصیل در سوئد برای دوره های زبان انگلیسی در دانشگاه های سوئد ۴۲،۵۰۰ تا ۵۵،۰۰۰ کرون سوئد است.

دوره های لیسانس و کارشناسی ارشد در سوئد از ۵۰،۰۰۰ کرون سوئد تا ۶۲،۵۰۰ کرون برای هر ترم متفاوت است. شهریهها با توجه به دانشگاه و تعداد واحدهای عملی و آزمایشگاهی متغیر است. در حال حاضر دانشگاهی در کشور سوئد به صورت رایگان برای دانشجویان ایرانی وجود ندارد مگر اینکه دانشجویان موفق به دریافت بورسیه تحصیلی شوند.

پاسخ 










	








رادین گفته:




26 اردیبهشت 1399 در 10:10 ب.ظ 






با سلام

تصمیمات جدید دولت سوئد در مورد تمدید محدودیت ها به دلیل کرونا چه تاثیری روی درخواست های اقامت ثبت شده در سایت اداره مهاجرت دارد؟ آیا ریجکت می شوند؟

پاسخ 






	








MIE.Malekpour30 گفته:




27 اردیبهشت 1399 در 7:56 ب.ظ 






دوست عزیز سلام

متقاضی گرامی جهت پاسخ به این سوال شرایط متعددی باید مورد بررسی قرار گیرد و توضیح آن در چند سطر امکان پذیر نیست.

پیشنهاد می گردد در این زمینه با کارشناسان ما در ارتباط باشید

پاسخ 










	








مرتضی گفته:




6 اردیبهشت 1399 در 12:54 ب.ظ 






توضیح کامل و مفیدی بود..ممنون از اطلاعات خوبتون

پاسخ 







	








سامان گفته:




27 فروردین 1399 در 10:24 ق.ظ 






سلام وقتتون بخیر ممنون از سایت خوبتون

یک سوال داشتم آیا بعد از تحصیل اجازه کار به ما میدن یعنی مثل بعضی از کشور ها که چند ماهی رو برای فارغ التحصیل در نظر می گیرن که دنبال کار بگرده یا نه باید بلافاصله باید اگر کاری پیدا نکردیم برگردیم؟

پاسخ 






	








MIE.Malekpour20 گفته:




27 فروردین 1399 در 11:55 ب.ظ 






با سلام

دوست عزیز طبق قوانین مهاجرتی کشور سوئد دانشجویان بین المللی بعد از تحصیل می توانند اقامت پس از تحصیل دریافت کنند و در زمان مورد نظر مشغول به کار یابی شوند.

پاسخ 






	








مهرو ارغوانی گفته:




21 خرداد 1400 در 6:07 ب.ظ 






سلام وقت بخیر...من کارشناسی علوم اجتماعی از دانشگاه تهران و ارشد روانشناسی بالینی از آزاد تهران غرب دارم…آیا میتونم مقطع دکترا رو روانشناسی بخونم تو سوئد؟

و شانس بورسیه گرفتن رو دارم؟

پاسخ 






	








MIE8 گفته:




23 خرداد 1400 در 6:59 ب.ظ 






سلام و عرض ادب، 

دوست عزیز تحصیل در مقطع دکتری نیاز به یافتن سوپروایزر دارد و برای اخذ بورسیه نیز لازم است شرایط و الزامات هر دانشگاه بررسی شود.

پاسخ 
















	








ناشناس گفته:




19 فروردین 1399 در 2:56 ق.ظ 






سلام مدارک لازم برادرخواست ویزای تحصیل دانش اموزی ازسفارت چیست

پاسخ 






	








MIE.Malekpour20 گفته:




20 فروردین 1399 در 7:17 ق.ظ 






با سلام

برای کسب اطلاعات در باب مدارک لازم جهت تحصیل در سوئد می توانید به لینک زیر مراجعه کنید.

/malekpourmie.com/ویزای-تحصیلی-سوئد

malekpourmie.com/مدارک-و-شرایط-لازم-برای-اخذ-پذیرش-در-سوئ

پاسخ 
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وب سایت officialmalekpour



آپارات موسسه ملک پور


یوتیوب موسسه ملک پور


فیسبوک موسسه ملک پور


توئيتر موسسه ملک پور



 

 

 موسسه ملک پور افتخار دارد به عنوان معتبرترین مرکز مهاجرتی کشور، برترین محتوای فارسی در حوزه مهاجرت را از طریق این وبسایت و سایر وبسایتهای موسسه، در اختیار علاقه مندان قرار دهد. شما کاربر گرامی می توانید با استفاده از دکمه ی مشاوره رایگان یا از طریق لینکهای زیر اطلاعات کامل را دریافت نمایید.

	درخواست همکاری با موسسه ملک پور 
	آموزش نحوه استفاده از وبسایت
	قوانین و مقررات سایت
	درباره ما




مطالب پیشنهادی :
 ویزا

مهاجرت تحصیلی

سایت اپلای

اقامت

آموزش زبان

معجزه شکرگزاری












 اطلاعاتی که در این وبسایت مشاهده می نمایید بر اساس تحقیقات اشخاصی هست که غیر حقوقی هستند و موسسه MIE هیچ گونه مسئولیت حقوقی در خصوص اطلاعات وبسایت ندارد. ما همیشه توصیه می کنیم این اطلاعات را راستی آزمایی کنید و با یک وکیل لوکال در میان بگذارید.









رفتن به بالا


مشاوره رایگان 

































ورود






استفاده از موبایل
استفاده از آدرس ایمیل
 















































مرا به خاطر بسپار
















ادامه 

















 
آیا هنوز عضو نیستید؟

اکنون عضو شوید 

















بازنشانی رمز عبور






استفاده از موبایل
استفاده از آدرس ایمیل
 









































ادامه 














 





عضویت












نام * 





 نام خانوادگی *






 






























رمز 





 









ادامه 













قبلا عضو شدید؟

اکنون وارد شوید 







 































































